Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa SKF VKMC
02204-3

Sifra proizvoda: IC-CF1C3A
Cena: 10864.64 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set razvoda (remen + rolica + pumpa vode) odgovara: ABARTH 124 SPIDER, 500 / 595 / 695, 500C
/ 595C / 695C, GRANDE PUNTO, PUNTO, PUNTO EVO; ALFA ROMEO GIULIETTA, MITO 1.2-1.4LPG
09.01-

Broj zuba: 124.0 kom | Sirina: 22.0 mm | Sifra proizvoda: IC-CF1C3A

OE Sifre
WPK-185201 AIRTEX
BOOF71F0O0lI AMAZON (ASIN)
1987 946 468 BOSCH
CT 1049 WP1 CONTINENTAL CTAM
KTBWP2853 DAYCO
55852701 EVR
32745 FEBI
KP1 5503XS-2 GATES
KP1030-1 GRAF
K62094 HEPU
PK12010 HEPU
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KH 139WP107 HUTCHINSON
530 0228 30 INA
30-1030-1 METELLI

KT 1253 OPTIBELT
SK-1412AQ2 OPTIMAL
QBPK6331 QUINTON HAZELL
KDP458.340 SNR
KDP458.341 SNR

614568 VALEO
46352295 ABARTH
46403659 ABARTH
46751187 ABARTH
50046308 ABARTH
55204538 ABARTH
55248394 ABARTH
55271994 ABARTH
55282233 ABARTH
55284051 ABARTH
71771575 ABARTH

552 213 97 ALFA ROMEO
55248394 ALFA ROMEO
55268277 ALFA ROMEO
55271994 ALFA ROMEO
55282233 ALFA ROMEO
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55284051

71771575

55271994

55284051

46403659

46467909

46751187

50046308

55 204 538

55 221 397

55248 394

55 268 277

55271994

55282233

55284051

71771575

73 503 128

1535 462

1535 466

1581511

2 006 487

9S51 8501 CA

9S51 8501 CB

55221397
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ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

JEEP
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55268277
55284051
71771575
K04893467AA
K68385387AA
46 403 679
46403659
46751187
5522 1397
55248394
55268277
55271994
55282233
55284051
71771575
73 503 128
1334190
13 34 251
55221397
55268277
55271994
636 277
636 279

95512797

JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

OPEL
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95512799 OPEL

1334190 VAUXHALL

55221397 VAUXHALL

6 36 277 VAUXHALL

6 36 279 VAUXHALL

95512797 VAUXHALL

95512799 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Pumpa za vodu + komplet zupcastog kaisa SKF VKMC 02204-3 IC-CF1C3A

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: VKMC 02204-3

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 10.864,64

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-CF1C3A-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-CF1C3A-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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